
お客様 各位 
平成 27 年 2 月 

 
 

リフォームシミュレーション専用画像 ダウンロードサービス終了のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますのご清祥の段、お喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、リフォームシミュレーション用ソフト「Ｖｉｅｗｔｉｆｕｌ Ｗａｌｌ（ビューティフル ウォール）」の

開発元がサポートを終了したため、上記ソフト専用の商品画像ダウンロードサービスを終了させていただく事に

なりました。 
これまでご利用いただいておりましたお客様各位におかれましては諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 
なお、法人様向けの外観パース作成システム『住まＣｏ』にて写真を使ったリフォームシミュレーションを弊社

で作成するサービスを昨年 11 月より開始しております。会員登録をしていただき Web 上で作成依頼や色柄の変

更ができる無料のシステムですので、下記ご参照の上 ご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  

記 
 
ニチハ外観パース作成システム『住まＣｏ』 専用ホームページ https://www.sumaco.jp 
 
ご利用方法は上記専用ページに掲載している「操作マニュアル」に掲載しておりますのでご参照下さい（パソコ

ンでご利用の場合は右上に表示されます）。 
 
《ご利用イメージ》 

    
 
※各種ＣＡＤでＣＧにご利用いただくための商品画像「ＪＰＧシームレス画像」は、従来通りニチハホームペー

ジよりご利用いただけます。 
ニチハホームページ内「各種情報提供サービス」をクリック、また https://www.nichiha.co.jp/biz/service 

 
以上 


